
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять четверта   сесія VІ скликання 
 

від  06.06.2013 р. №1124 
 
Про схвалення проектів  
спрямованих на соціально - 
економічний  розвиток міста 
 

З метою залучення додаткових коштів на соціально-економічний  
розвиток міста, керуючись ст. 25, п.п.22 ч.1.ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Схвалити проекти: 
-  “Капітальний ремонт міського ліцею по вул. Рози Люксембург,12 в м. 

Коростені Житомирської області”; 
- “Капітальний ремонт центру розвитку дитини № 4 по                        

вул. Б. Хмельницького, 26 в м. Коростені Житомирської області”; 
- Капітальний ремонт ДНЗ №6  по вул. К.Маркса,42 в м. Коростені 

Житомирської області”; 
- “Капітальний ремонт навчального виховного комплексу “Дитячий 

садок-школа-гімназія №12” (Дитячий садок №17) по вул. Київській,25 
в м. Коростені Житомирської області”; 

- “Капітальний ремонт ДНЗ №19 по вул. Кривоноса,1 в м. Коростені 
Житомирської області”; 

- “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи № 1 по                         
вул. Котовського, 24 в м. Коростені Житомирської області”; 

- “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи № 7 по вул. Крупська, 1 
в м. Коростені Житомирської області ”; 

- “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи № 9 по  вул. Кірова,62 в           
м. Коростені Житомирської області (коригування)”; 

- “Капітальний ремонт міської гімназії по вул. Грушевського, 23 в          
м. Коростені Житомирської області ”; 

- “Капітальний ремонт загальноосвітньої школи № 8 по  вул. 
Залізнична, 23 в м. Коростені Житомирської області ”; 

- “Капітальний ремонт загальноосвітньої  школи № 11 по  вул. 
Грушевського,66 в м. Коростені Житомирської області ”; 

- “Реконструкція мереж вуличного освітлення в м. Коростені. 
Коригування”; 



- “Придбання обладнання та спецтранспорту для збору, сортування та 
транспортування твердих побутових відходів” в м. Коростені. 
Житомирської області в 2013 році  

 
     
 
 
 

Міський голова                                               В.Москаленко 
 
 

            Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
            Заступник міського голови                                      Л. Якубовський 
            Начальник управління ЖКГ                                                         В. Мартинюк 
          Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                
 
 
 


